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VAPAA 27.10.2021 § 38

Valtuustoaloite: Maakuntauran parantaminen, Marko Riihimäki

Poikkeuksellinen vuosi on vähentänyt matkailutoimia ulkomaille, mutta
on lisännyt kotimaanmatkailua ja erityisesti lähiliikuntaa sekä maaseu-
dun lähimatkailua luonnossa. Keuruulla on panostettu hyvin paljon ns.
lä hi lii kun ta paik koi hin ja matkailuun taajamassa. Näiden alueiden lisäksi
on paljon liikuntamahdollisuuksia ja nähtävyyksiä myös taajaman ul ko-
puo lel la mm. Maakuntaura Keuruu - Petäjävesi - Jyväskylä. Tä mä reitti
si joit tuu keuruulaisille kylille, Jukojärvi, Asunta, Ampiala ja Huttula.

Kyseinen reitti on luvattoman huonossa kunnossa, reitti on huonosti
ha vait ta vis sa maastossa sekä raivauksen tarpeessa. Myös levähdys-
paikko ja pitäisi kohentaa ja ylläpitää paremmin, näiden pa ran nus toi-
min to jen lisäksi kunnostuksessa pitäisi huomioida reitin soveltuvuus
myös maastopyöräilykäyttöön. Myös reitin merkitseminen sähköiselle
kart ta poh jal le paremmin digiaikana.

Reitin varrella on paikkakunnan historian kannalta myös merkittäviä
vie rai lu koh tei ta, joita ei ole riittävästi hyödynnetty matkailussa. Reitin
lä hei syy teen Am pialas sa sijoittuu lsonvihan aikaisen Herpmanin taiste-
li javel jesten muistomerkki, jylkynkivi ja piiloluola sekä Haukisen leväh-
dyspaikka.

Yli kuntarajojen tapahtuvaan  hankkeeseen on myös paremmin saata-
vis sa ns. hankeavustuksia maaseuturahastosta, mitä tulisi hakea, kos-
ka tämä palvelee matkaili joiden lisäksi kyläyhteisöjen asukkaita se kä
lo ma-asu jia ja majoitustoimintaa vuokraaville yrityksille tuo lisäar voa
toi min taan.

Vastaus valtuustoaloitteeseen:

Maakuntauran tarkoituksena on ollut tarjota yhtenäinen pitkä
vaellusreitti Keski-Suomen alueella.
Keuruulla runkoura kulkee Petäjäveden rajalta Jukojärven suuntaan
kulttuurihistoriallisten kohteiden ohi Asunnan ja Ampialan suunnalla.
Jukojärvelle tullessa se haarautuu Multian suuntaan sekä Keuruulle.
Talvikäytössä hiihtoon Keuruulla reitistä on käytössä Keuruu-Multia
väli kokonaan, jossa järjestetään Keuruu-Multia laturetki yhteistyössä
Multian kanssa. Kesäreittinä toimii tällä hetkellä Runoilijan Polku
Multian suunnasta Keuruulle Einari Vuorelan kotitalolle sekä
Keuruulta Jukojärven Veikkolaan. Väliin jäävä osuus Veikkolan ja



Vuorelan väli on pääosin tieosuutta. 

Runkoura kokonaisuudessaan ja osin reittimerkintöineen on siis
edelleen olemassa, mutta käytön puutteessa se on heinittynyt ja
paikoin jopa ryteikköinen erityisesti Petäjäveden suuntaan. Reittiä on
ylläpidetty sinnekin aikoinaan Keuruun Kaupungin liikuntapalvelujen
toimesta. Keuruu ei ole ainut kunta, joka koko reitin ylläpidosta on
luopunut vähäisen käyttäjämäärän ja ylläpitoresurssien
sopeuttamisen takia.

Uran parantamisesta on hyvä sopia naapurikuntien kanssa sekä
nostaa reittikeskusteluissa esiin Keski-Suomen liiton kanssa.
Maastopyöräilyn lisääntyminen on tuonut myös pidemmille reiteille
käyttäjiä ja tarvetta viimevuosina. Vaikka yleinen suuntaus reiteissä
on ollut lyhyempiin ympyräreitteihin. Keuruun alueen n. 80 km
maakuntauraston (kesä- ja talviurat) ylläpitoa ei tällä hetkellä ole
resursoitu liikuntapalveluilla mahdolliseksi. Tässä tapauksessa
olisikin parantamisessa ja ylläpidossa hyödynnettävä erilaisten
yhdistysten ja aktiivisten muiden toimijoiden aktiivisuutta.
Perusparantamiseen olisi mahdollista yhdistysten hakea mm. Leader
-rahaa.

Liikuntatoimi keskustelee näistä ja monista muista hankkeista kylien
ja eri toimijoiden kanssa jatkuvasti. Suuri osa maakuntaurasta
Keuruulla sijoittuu Jukojärven ja Asunnan alueelle, joten asia otetaan
esille paikallisten kyläyhdistyksien kanssa mitä pikimmiten.
Jukojärvelle on jo osittain maakuntauralle tehty liikuntapalvelun
rahallisella avustuksella maastopyörä/kävelyreitti, jonka
lähtöpisteenä on Veikkola. 

Vapaa-aikapäällikkö Heli Peltola p. 040-8272753

Päätösehdotus Vapaa-aikapäällikkö

Vapaa-ajanlautakunta hyväksyy esitetyn selvityksen aloitteeseen
ja esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että
valtuusto päättää todeta valtuutettu Riihimäen esittämän
valtuustoaloitteen tulleen käsitellyksi.

Päätös Hyväksyttiin.

KH 15.11.2021 § 308
Valtuustoaloite maakuntauran parantamisesta on jätetty valtuuston
ko kouk ses sa 7.12.2020.

Valmistelija: vapaa-aikapäällikkö Heli Peltola, p. 040 827 2753.



Päätösehdotus Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto päättää todeta
val tuu tet tu Riihimäen esittämän valtuustoaloitteen tulleen kä si tel lyk-
si.

Päätös Hyväksyttiin.


